Протокол

заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям МО «Камышловский

муниципальный район»

от «24» февраля  2021 г.                                    № 2                            г. Камышлов

Повестка дня:

1. По оказанию услуг по производству, транспортировке и бесперебойной

передаче тепловой энергии водоснабжения и водоотведения населению МО

Камышловский муниципальный район.

2. По расчистке дорог от снега регионального и местного значения.

Председатель:

Глава МО "Камышловский район"-                                                Баранов Е.А.

Секретарь:

Помощник главы МО

«Камышловский район» -             Мобило А.В.

Присутствовали:

Глав сельских поселений

Глава МО «Зареченское сельское поселение»                                    Михаленко В.В.

Глава МО «Обуховское сельское поселение»                                    Верхорубов В.И.

Глава МО «Восточное сельское поселение»                                 Журский  Н.С.

Глава МО «Галкинское сельское поселение»                      Шумакова А.А

Глава МО «Калиновское сельское поселение»                                   Зверева  О.А.

Первый  заместитель главы Камышловского района                         Калугин А.В.

И.О. Заместителя главы Камышловского района                    Алешко С.Ю.

Заведующий отделом стратегического развития,

муниципального заказа и инвестиций администрации

Камышловского района                                                                        Парфенова Н.И.

Ведущий специалист        администрации

Камышловского района                                                                        Морозов А.Г.

Главный Врач ГБУЗ СО «Камышловская ЦРБ»                                Закачурина И.В.

Начальник  МО МВД РФ «Камышловский»                               Кириллов А.А.

Начальник  части ОПС СО №18                                  Шевелев Р.В.

Начальник ОНД и ПР  по г. Камышлову,

Камышловскому району и Пышминскому ГО                       Старыгин О.А.

Приглашенные:

Начальник управления образования

МО «Камышловский муниципальный район»                                   Павлюченко Н.И.

Заведующая отделом культуры, молодежной

политики и спорта МО «Камышловский

муниципальный район»                                                          Полуяхтова О.А.

На заседании выступили:

 1. По вопросу: По оказанию услуг по производству, транспортировке и

бесперебойной передаче тепловой энергии водоснабжения и водоотведения

населению МО Камышловский муниципальный район.

Глава МО "Камышловский район"                                               Баранов Е.А.

Помощник главы МО

«Камышловский район» -             Мобило А.В.

глава МО «Зареченское сельское поселение»                                   Михаленко В.В.

глава МО «Обуховское сельское поселение»                                    Верхорубов В.И.

глава МО «Восточное сельское поселение»                                Журский  Н.С.

глава МО «Галкинское сельское поселение»                                     Шумакова А.А.

Глава МО «Калиновское сельское поселение»                                   Зверева  О.А.

  2. По расчистке дорог регионального и местного значения.

Глава МО "Камышловский район"                                               Баранов Е.А.

Помощник главы МО

«Камышловский район» -             Мобило А.В.

глава МО «Зареченское сельское поселение»                                   Михаленко В.В.

глава МО «Обуховское сельское поселение»                                    Верхорубов В.И.

глава МО «Восточное сельское поселение»                                Журский  Н.С.

глава МО «Галкинское сельское поселение»                                     Шумакова А.А.

Глава МО «Калиновское сельское поселение»                                   Зверева  О.А.

Заслушав и обсудив информацию, комиссия вынесла решение:

Доклады должностных лиц и руководителей организаций принять к

сведению.

По вопросу: По оказанию услуг по производству, транспортировке и

бесперебойной передаче тепловой энергии водоснабжения и водоотведения

населению МО Камышловский муниципальный район.

Главам МО сельских поселений МО Камышловский муниципальный

район (Журский Н.С., Верхорубов В.И.,  Михаленко В.В., Зверева О.А.,  Шумакова

А.А.).

1.1. Взять на личный контроль работу по оказанию услуг по производству,

транспортировке и бесперебойной передаче тепловой энергии водоснабжения и

водоотведения населению на территориях поселений Камышловского района.

1.2.  Главе МО «Обуховское сельское поселение»   Верхорубов В.И. закончить

производство работ по отогреву водоотведения по адресу с. Обуховское  улица Школьная

1а до 22.00 часов 24.02.2021 года, при невыполнении работ с 9.00 25.02.2021 года

осуществить подвоз воды жителям дома по адресу с. Обуховское улица Школьная 1а. О

проводимых работах докладывать через каждые 2 часа на ЕДДС МО Камышловский

муниципальный район.

         По вопросу:    2. По расчистке дорог от снега регионального и местного

значения.
           2.  Начальнику ЕДДС МО Камышловский муниципальный район (Разгоняев А.С.)

до 18.00 24.02.2021 года уточнить данные у руководителей «Автобаза 96», АО

 «Свердловавтодор» филиала Сухоложского ДРСУ по количеству техники

задействованных на ночь с 24 на 25.02.2021 года на региональных дорогах. К 19.00

24.02.2021 года доложить помощнику главы Мобило А.В. по количеству техники

задействованных на ночь с 24 на 25.02.2021 года на региональных дорогах.

2.1. Главам МО сельских поселений МО Камышловский муниципальный район (Журский

Н.С., Верхорубов В.И.,  Михаленко В.В., Зверева О.А.,  Шумакова А.А.).

  Взять на личный контроль работу по расчистке дорог от снега местного значения. В

20.00 24.02.2021 года и 8.00 25.02.2021 года докладывать Председателю КЧС МО

Камышловский муниципальный район Баранову Е.А.

3. Контроль исполнения оставляю за собой.

Глава МО «Камышловский

муниципальный район»                   Е.А. Баранов